



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/11/2018 15:04:49
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000068** Modalidade: Pregão Sequencial: 000037
Data: 28/09/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 31/10/2018 13:00:00 Abertura: 31/10/2018 13:00:00 Proposta: 31/10/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: 26372689 - JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA **CNPJ/CNPFP: 09.407.665/0001-99**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
005	007879	PNEU 17-5-25 COMUM Especificação: 12 LONAS	UN	8.0000	3.540.0000	28.320.0000
006	007872	PNEU 10.5-80-18 Especificação: 12 LONAS	UN	6.0000	868.1000	5.208.6000
008	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS) Especificação:	UN	4.0000	3.050.0000	12.200.0000
009	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO Especificação:	UN	16.0000	1.705.8000	27.292.8000
012	000418	Pneu 175-70 R13 Especificação: Pneu Radial	UN	174.0000	283.5000	49.329.0000
013	007881	PNEU 175-70 R14 Especificação:	UN	218.0000	283.5000	61.803.0000
014	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM Especificação:	UN	22.0000	1.023.6000	22.519.2000
018	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN Especificação:	UN	62.0000	880.0000	54.560.0000
019	007891	PNEU 225-70 R15 Especificação:	UN	64.0000	579.0000	37.056.0000
020	007885	PNEU 195-70 R15 Especificação:	UN	72.0000	446.2500	32.130.0000
021	000425	Pneu 750-16 Especificação: LISO COMUM	UN	54.0000	580.0000	31.320.0000
023	007877	PNEU 12-4-24 Especificação:	UN	4.0000	1.447.1000	5.788.4000
025	007886	PNEU 195/55 R15 Especificação:	UN	12.0000	345.7500	4.149.0000
026	007887	PNEU 195/55 R16 Especificação:	UN	20.0000	472.5000	9.450.0000
027	005074	PNEU 185 R 14C Especificação:	UN	8.0000	353.6900	2.829.5200
028	007888	PNEU 205-70-15 Especificação:	UN	8.0000	512.9900	4.103.9200
031	010991	PNEU 225/65 R16 Especificação:	UN	12.0000	779.5000	9.354.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/11/2018 15:04:50
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000068** Modalidade: Pregão Sequencial: 000037
Data: 28/09/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 31/10/2018 13:00:00 Abertura: 31/10/2018 13:00:00 Proposta: 31/10/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

032	008872	Pneu 185/65 R15	UN	22.0000	385.9900	8.491.7800
Especificação:						
033	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2.0000	320.0000	640.0000
Especificação:						
035	011405	PNEU 3.00-21	UN	1.0000	330.0000	330.0000
Especificação: DIANTEIRO MOTO						
037	012723	CAMARA DE AR 1400-24	UN	20.0000	271.5000	5.430.0000
Especificação:						
038	012724	CAMARA DE AR 1300-24	UN	20.0000	291.2500	5.825.0000
Especificação:						
040	007871	CAMARA DE AR 1000-20	UN	150.0000	111.2500	16.687.5000
Especificação:						
041	007870	CAMARA DE AR 10,5-80-18	UN	20.0000	135.7500	2.715.0000
Especificação:						
042	007868	CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO)	UN	50.0000	121.2500	6.062.5000
Especificação:						
044	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	4.0000	147.0000	588.0000
Especificação:						
045	007914	PROTETORA ARO 20	UN	85.0000	65.5000	5.567.5000
Especificação:						
046	011406	PROTETORA ARO 16	UN	20.0000	72.5000	1.450.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						451.200.7200

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio